22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe doi ani 20 fl., pe trei
ani 30 fl. Cu dăruț în
casă: Pe un an 12 fl., pe
doi ani 24 fl., pe trei ani 36 fl.
Unu exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.

Atătu abonamentele cătu și
inserțiile suntă a se plăti
înainte.

Nr. 129.—Anul LIV.

Brașov, Duminecă 9 (21) Iunie.

1891.

Din cauza Sf. srbătorii, diarul nu va
apără până Marți sora.

Brașov, 8 Iunie v.

Ideile, ce le deșteptă în noi
srbătorea de mâne a Rosaliilor,
a țilei cincidecimeii când, după
cum ne spune sfânta scriptură,
se arătară discipulilor lui Chris-
tosu limbă împărțite ca de focu
și totu